CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 539, DE 25 DE MAIO DE 2022.

Confere o título de Cidadão Sumareense a

OrisvaldoDias.

Autor: VereadorWillian Souza.

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o

seguinte DecretoLegislativo:

Art. 1º Fica conferido o título de Cidadão Sumareense a Orisvaldo Dias.

Art. 2º O título de que trata o artigo anterior será entregue ao homenageado em

sessão solene da Câmara Municipal de Sumaré.

Art. 3º Este Decreto Legislativoentra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Sumaré, 25 de maio de 2022.

Gestor de PlanejamentoEstratégico de Assuntos Legislativos ic marina 4 na nrADÉ RPRRISSISVA ND ITEICrANC/10)90090099 | mana camaracimaraen goav hr